

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica

Kruszwica, dnia 24.02.2023 r.

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.7.2023

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Upzejmie informujemy, że w dniu 21 lutego 2023 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kruszwica”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.7.2023.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź na pytanie 1:

Warunki wynagrodzenia oraz wynagrodzenia dodatkowego zostały zawarte we wzorze umowy opublikowanym na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający udostępnił wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Ewentualne braki w powyższym zakresie regulują zapisy umowy.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. Prawo do dysponowania nie jest jednoznaczne z ponoszeniem opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie 4:

Warunki wynagrodzenia, wynagrodzenia dodatkowego oraz zmiany umowy w zakresie terminu realizacji przedmiotu umowy zostały zawarte we wzorze umowy opublikowanym na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do zapisów Rozdziału XXII ust. 13 SWZ oraz par. 17 ust. 3 pkt. 2 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, po jakim terminie zostanie zwrócone pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy - po okresie gwarancji czy rękojmi - zwracamy uwagę, że okresy te mogą być różne.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zwróci zabezpieczenie w wysokości 30% nie później niż w ciągu 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji.

Zamawiający

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY

Bartosz Krajniak